3

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04.09.2019
	№ 376

	с. Туринская Слобода

О создании рабочей группы на  территории Слободо-Туринского муниципального района для участия в национальном проекте «Производительность  труда и поддержка занятости»
В соответствии с Перечнем поручений Губернатора Свердловской области от 02.09.2019 № 17-ЕК
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы на территории Слободо-Туринского муниципального района для участия в национальном проекте «Производительность труда и поддержка занятости» (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Слободо-Туринского муниципального района                                            Н.Н. Ботин
Приложение

к постановлению Администрации

Слободо-Туринского

муниципального района

от 04.09.2019  № 376
СОСТАВ

	рабочей группы  на территории  Слободо-Туринского муниципального района для участия в национальном  проекте «Производительность труда и поддержка занятости»

	Бедулев  В.А.

Казаков  В.И.
Кутищева А.А.

	-

-
-
	Глава Слободо-Туринского муниципального района, председатель рабочей группы;

заместитель Главы Слободо-Туринского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;
специалист 1 категории отдела экономики Администрации Слободо-Туринского муниципального района, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Яшина С.А.
	-
	заведующая отделом экономики Администрации Слободо-Туринского муниципального района;

	Семина Н.В.
	-

	директор ГКУ «Байкаловский центр занятости»            (по согласованию);

	Балакин А.А.
	-
	представитель Общественной палаты Слободо-Туринского муниципального района                                   (по согласованию);

	Сабуров Ю.В.
	-
	Глава Слободо-Туринского сельского поселения                   (по согласованию);

	Судакова К.Г.
	-
	Глава Усть-Ницинского сельского поселения                       (по согласованию);

	Кузеванова Т.А.
	-
	Глава Ницинского сельского поселения                            (по согласованию);

	Фефелова  Л.П.
	-
	Глава Сладковского сельского поселения                                  (по согласованию);

	Лавров В.Н.
	-

-

	председатель Слободотуринского филиала Свердловского областного союза промышленников  и предпринимателей;

представитель ТОИОГВ СО Байкаловского Управления агропромышленного комплекса и продовольствия   (по согласованию).

2